— 1 —

共青团云南城市建设职业学院委员会文件（通知）

关于召开云南城市建设职业学院2025年5月学生社
团指导教师座谈会的通知

各学生社团指导单位：

为进一步加强学校学生社团规范管理，提升学生社团指导教

师业务能力，增进指导教师之间的交流与合作，共同推动学生社

团的高质量发展，现将有关会议事项通知如下：

一、会议时间

2025 年 5 月 15（星期四）下午 14:30

二、会议地点

云南城市建设职业学院 214 会议室

三、参会人员

学校党政有关领导，各学生社团指导教师，校团委社团工作

部有关人员

四、活动要求

（一）校团委社团工作部做好参会人员通知、会务组织宣传

及有关材料存档工作；

（二）各学生社团指导教师原则上不得请假，会议期间，不

— 2 —

得迟到、早退，因公（事）无法参加的，需委派专人参会，并报

校团委社团工作部备案；

（三）参会着装大方得体、严肃庄重，佩戴校徽，是党员的

佩戴党徽，会议期间，应保持电话关机或静音状态。

附件：参与人员名单

共青团云南城市建设职业学院委员会

2025 年 5 月 13 日

— 3 —

附件

云南城市建设职业学院2025年5月学生社团指导教
师座谈会参与人员名单

序号 学生社团名称 指导老师 指导老师所属单位 备注

1 新闻中心 牟东林 学校办公室 参社团管理

2 大学生艺术团 王雪媛 校团委 参社团管理

3
校青年志愿者协会

（公益实践社团）
李佳敏 校团委 参社团管理

4
国旗护卫队

（国防教育社团）
何英杰 学生工作处（人民武装部） 参社团管理

5 校园之声广播站 文妍丹 社会公益学院 参社团管理

6 学生自律委员会 赵彦磊 人文教育学院

7 阳光心理协会 罗琦 学生工作处（心理健康教育中心）

8 音乐社 李丽霞 人文教育学院

9 吴带画社 张杰 建筑工程学院

10 城建街舞社 毕哓凤 学生工作处

11 说唱社 丁伟 建筑工程学院

12 墨韵书法社 李天宝 学生工作处

13 图书管理委员会 田宇 图文信息中心

14 国际文化交流社 李婧 国际教育学院

15 篮球社 起鹏 人文教育学院

16 校卫队 高晓飞 保卫处

17 化妆协会 秦江娥 医护康养学院